
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL MEDICINOS FAKULTETO PRIĖMIMO-ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 (su vėlesniais pakeitimais) 

22.27 papunkčiu, Vilniaus universiteto dėstytojų ir mokslo (meno) darbuotojų konkursų 

pareigoms eiti ir atestavimo organizavimo nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto senato 2018 

m. lapkričio 20 d. nutarimu Nr. S-2018-12-4 (Vilniaus universiteto senato 2023 m. gruodžio 19 d. 

nutarimo Nr. SPN-56 redakcija) 21 punktu bei atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2024 

m. lapkričio 18 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-DTK-38 „Dėl Medicinos fakulteto Priėmimo-

atestacijos komisijos sudėties“, Medicinos fakulteto Taryba  

n u t a r i a : 

1. Siūlyti  Rektoriui šios sudėties Medicinos fakulteto Priėmimo-atestacijos komisiją: 

1.1. dr. Vilma Brukienė, Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Odontologijos 

instituto profesorė;  

1.2. dr. Dainius Characiejus, Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Biomedicinos 

mokslų instituto profesorius; 

1.3. dr. Jolanta Dadonienė, Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Sveikatos mokslų 

instituto profesorė;  

1.4. dr. Kristina Garuolienė, Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Biomedicinos 

mokslų instituto docentė; 

1.5. dr. Algirdas Utkus, Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Biomedicinos mokslų 

instituto profesorius; 

1.6. dr. Lina Zabulienė, Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos 

instituto docentė;  

1.7. dr. Julius Ptašekas, UAB „Diagnostinės sistemos“ vadovas; 

1.8. dr. Jurgita Urbonienė, Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų gydytoja; 

1.9. dr. Tatjana Ivaškienė, Jungtinio inovatyvios medicinos centro direktorė; 

1.10. šakinio akademinio padalinio vadovas (įtraukiamas konkretaus konkurso 

vykdymui); 

1.11. tarptautinis ekspertas; 

1.12. Vilniaus universiteto studentų atstovybės deleguotas atstovas. 

2. Medicinos fakulteto Priėmimo-atestacijos komisijos pirmininku siūlyti prof. dr. 

Algirdo Utkaus kandidatūrą. 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL MEDICINOS FAKULTETO
PRIĖMIMO-ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-28 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-59
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-11-28 00:28:41
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-11-28 18:22:33
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-11-28 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-11-28


